
Kontakt na makléře

Mgr. et Mgr. Eva Man
+420 724 912 912
eman@bravis.cz

Eva má dalších 24 nabídek

Poslední hodnocení Evy

Dobrý den do BRAVIS Reality, chtěl bych moc poděkovat za skvělou spolupráci, a to především
paní Evě Man, která byla naprosto úžasná! Všechno probíhalo bez problémů – její profesionalita,
rychlá komunikace a celkový přístup byly na vysoké úrovni. Realitní i právní servis byl perfektní,
cítili jsme se po celou dobu v dobrých rukou. Ještě jednou díky celému týmu BRAVIS a speciálně
paní Man – určitě Vás budu doporučovat dál!

Plocha: 37 m2

Typ: byt 2+kk

Konstrukce: Smíšená

Patro: 5. patro

PENB: B

20 500 Kč/měsíc
(+ 4.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno

Pronájem moderního, elegantně zařízeného bytu 2+KK, parkovací stání
v ceně, sklep, v blízkosti ce… (05199)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 5. 2025

mailto:eman@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Mgr. et Mgr. Eva&makler-prijmeni=Man&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

myčka sprchový kout

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu nový, moderní byt na ulici Heršpická, v developerském projektu ABT park s
výhodou prvního nájemníka. 

Byt o výměře 37,5 m2 se nachází v 5.NP novostavby, na ulici Bohunická v Horních Heršpicích a vyniká nadstandardně vysokými stropy –
světlá výška 305 cm, která společně s výškou dveří 210 cm výrazně zvětšuje prostor. 
Byt je kompletně zařízen - kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči - sporák, trouba, myčka, lednice, mikrovlnka. 
V obývací části je sedací souprava, konferenční stolek, jídelní stůl, nábytková stěna. 
Ložnice je vybavena manželskou postelí a vestavěnými skříněmi. V předsíni jsou rovněž vestavěné skříně a botník. 
V koupelně pračka se sušičkou. 

Nájemník bude moci využívat také sklepní kóji. 
Součásti nájmu je venkovní parkovací stání. 

Mezi další přednosti tohoto bytu patří : 
- okna s izolačními trojskly a venkovními žaluziemi pro maximální odhlučnění a zastínění 
- centrální rekuperace pro stálou cirkulaci čerstvého vzduchu, pro letní měsíce s chlazeným vzduchem 

V případě zájmu o prohlídku kontaktujte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem moderního, elegantně zařízeného bytu 2+KK, parkovací stání v ceně,
sklep, v blízkosti centra, ulice Bohunická, ABT park

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 5. 2025



Volný od 09.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 84 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum ul. Příkop, částečně zařízený,
terasa
Příkop, Brno - Zábrdovice

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 09.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+kk, 56,5 m2, ul. Štefánikova, Brno - Veveří,
novostavba, u parku Lužánky, výborná dostuponost
Štefánikova, Brno - Veveří

22 000 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy za služby a energie dle počtu os. + vratná jistota + provize RK)

Volný od 09.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 54 m2

Pronájem luxusního bytu 2+kk v Rezidenci KVIN, ulice Leitnerova,
Brno - centrum, novostavba, terasa, parkování v budově,
klimatizace, chytrá domácnostLeitnerova, Brno - Staré Brno

34 000 Kč/měsíc
(+ 7.330 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 09.05. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 67 m2

Pronájem bytu 2+1, ul. Česká, Brno - střed, 67 m2

Česká, Brno - Brno-město

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 4.000 Kč + depozit + provize RK)

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 52 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Kovářská, Brno - Komárov, částečně
zařízený, prostorný balkón, sklep, parkování
Kovářská, Brno - Komárov

18 200 Kč/měsíc
(+4.800,- Kč poplatky za služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 5. 2025



Volný od 09.05. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 62 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Slatina, ul. Vyškovská, balkon, klidná
lokalita
Vyškovská, Brno - Slatina

17 900 Kč/měsíc
(+ 3.700,- Kč zálohy na služby/1 osoba + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 5. 2025


